RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 035/2024

O Instituto Agropolos do Ceará torna público o resultado do CREDENCIAMENTO
Nº 035/2024:

OBJETO: Credenciamento de empresa especializada para o apoio e/ou
realização de feiras, intercâmbios, exposições agropecuárias, missões,
campanhas, mostras, seminários, cursos, simpósios, encontros de formação e
palestras.

Após analisada os documentos da empresa participante, verificou-se que as

empresas abaixo preencheram todos os requisitos exigidos pelo Edital, estando,

portanto, credenciadas para os serviços a ser demandado:

1º: AGORA ENCONTROS CORPORATIVOS LTDA

2°: E. C. SANTOS DO NASCIMENTO

3°: INSTITUTO DE ARTE, CULTURA, LAZER E EDUCAÇÃO (IARTE)

4°: INSTITUTO RAIZES DA TERRA

5°: INSTITUTO VEREDAS DA CIDADANIA

Fortaleza–CE, 06 de janeiro de 2025.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

FRANCISCO DE
OLIVEIRA
REBOUCAS
NETO:47214708353

Assinado de forma digital
por FRANCISCO DE
OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353
Dados: 2025.01.06
14:09:15 -03'00'